品番 : EA612SC-60
品名 : [73個組] 工具セット(ｼｬｯﾀｰ付)
販売価格 150,900円（税抜）／ 円（税込）165,990
カタログ価
格
150,900円（税抜）／165,990円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0443ページ
（2026/07/06 09:13現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＴＯＮＥ 型番 C635
(＋)貫通柄ドライバー #1×75・#2×100・#3×150mm (－)貫通柄ドライバー 5.5×75・6.0×100・8.0×150mm
モンキーレンチ(目盛付) 206・304mm 片目片口スパナ 10・12・13・14・17・19・21mm
ケースサイズ 1086（W）×124（D）×772（H）mm 重量 26.3㎏
＜セット内容＞
（1/4”）ソケット（6角） 5・5.5・7・8・10・12mm （1/2”）ソケット（6角） 10・12mm
（1/2”）ソケット（12角） 13・14・17・19・21・22・24・27・30・33mm（1/2”）ラチェットハンド
ル
240mm
（1/4”）T型スライドハン
ドル
105mm （1/4”）ドライバー形ハ
ンドル
150mm
（1/2”）エクステンショ
ンバー
150mm （1/2”）ボールジョイント 60mm
スパナ 5.5
×7・8×10・10×12・11×13・12×14・14×17・19×21・22×24mm
ロングめがねレンチ
（45°）
10×12・11×13・12×14・14×17・19×21・22×24mm
コンビネーションプライ
ヤ
216mm セーフティプライヤ 247mm
スナップリングプライヤ
（軸用）
180mm スナップリングプライヤ
（穴用）
180mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ペンチ 190mm ラジオペンチ 162mm
強力ニッパー 171mm パイプレンチ 300mm
グリッププライヤ 227mm ミニカッター 210mm
コンビネーションハン
マー
300mm ウレタンショックレスハン
マー
330mm
ロングボールポイントL
形レンチセット（9本組）
1.5・2・2.5・3・4・5・6・8・10mm